ndetec

Usr Supervisor
Rep rptPoliza

JALISCO

Poliza: C00016 Del 23/01/2023
Concepto: Produccion de 1 video de informe de gobierno 2022 " Adios 2022 bienvenido 2023". GP Directo 7 AMBAR TERRAZAS

Beneficiario. AMBAR TERRAZAS AGUILAR

AGUILAR, Pago: 7

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE

Fecha y | 04/mar./2023

hora de Impresién
Pagina

Folio / Cheque :
hsbc735779

10:25 a. m.

1

No (.'ucm_a__

0001 8240-11-001-0001-3651-1
0002 8240-11-002-0001-3651-1
0003 8240-11-003-0001-3651-1
0004 8240-11-004-0001-3651-1
GOOS  8240-11-005-0001-3631-1
Ho0n - 8240-11-006-0001-3651-1
0BT 8240-11-007-0001-3631-1
D008 82201 1-001-0001-3651-1
OO 8220 [-002-0001-3651-1
UED 8220-11-003-0001-3651-1
T 8220-11-004-0001-3651-1
QO12 8220-11-005-0001-3651-1
13 8220-11-006-0001-3651-1
Uold 8220-11-007-0001-3651-1
BO15 8250-11-001-0001-3651-1
0016 8230-11-002-0001-3651-1
0017 8250-11-003-0001-3651-1
18 8230-1 1-004-0001-3631-1
9 B250-11-005-0001-3651-1
U200 8230-1 [-006-0001-3651-1
0021 82350-11-007-0001-3651-1
U022 8240-11-000-0001-3651-1
023 8240-11-002-0001-3651-1
0024 8240-11-003-0001-3651-1
0025 8240-11-004-0001-3651-1
0026 8240-11-003-0001-3651-1
0027 8240-11-006-0001-3631-1
G028 8240-11-007-0001-3651-1
0029 3136-3651
0030 2112-1-000105
031 8260-11-001-0001-3651-1
0032 8260-11-002-0001-3651-1
(133 8260-11-003-0001-3651-1
OU3d 8260-11-004-0001-3651-1
U035 8260-11-005-0001-3651-1
003 8260-11-006-0001-3651-1
U037 8260-11-007-0001-3631-1
OO3E 8250-11-001-0001-3631-1
039 82501 1-002-0001-3651-1
U040 82301 [-003-000[-3631-1
04T 82501 1-004-0001-3651-1
2 B230-11-005-0001-3651-1
3 B250-11-006-0001-3651-1
G044 B250-11-007-0001-3651-1
Di3 - 8270-11-001-0001-3651-1
Uik 8270-11-002-0001-3651-1
Q047 8270-1 1-003-0001-3651-1
O0ds 8270-11-004-0001-3651-1
Q045 82701 1-005-0001-3651-1
UOS0 8270-11-006-0001-3651-1
QUST 8270-11-007-0001-3651-1
D052 8260-11-001-0001-3651-1
0053 8200-11-002-0001-3651-i
0054 8200-11-003-0001-3631-1
0055 8260-11-004-0001-3651-1
0056 8260-11-005-0001-3631-1
U037 8260-11-006-0001-3651-1
(38 8260-11-007-0001-3651-1
0039 2112-1-000103
o6 1112-1-2

Elaboro: Supervisor

Descripeidén de Ia cucata

Servicios de la industria flmica. dal
Servicios de la indusina filmica, del
Servicios de Ja industria filmica, del
Servicios de la industria filmica. del
Servicios de la mdustnia filhwea, del
Senvicios de la industria Glmica, del
Senvicios de la mdustoa filmica, del
Servictos de la industria filmica, del
Servicios de la mdustra filnuca, del
Servictos de Ta mdustria flinica, d2l
Servicios de la mdusiia filmiea, del
Servicios de la industna filmica, del
Servicios de a industria filimica, del
Servicios de la industnia filmica. del
Servicios de la industna filmica, del

Servicios de la industria {
Senvicios de la industria filinica, del
Servictos de la mdustma fimica, del
Servicios de la mdastia Dhmea, del
Servictos de la mdustna filmica, del
Servicios de la mdustria filmica, del
Servicios de la indusiria filmica, del
Servicios de fa mdustria Alimiea, del
Servicios de la industna filmica, del
Servieios de la industra filniea, del
filmica, del
Servicios de la indusina filmica, del

Servicios de Ja indu

Servicios de la industria filmica, del
Senvicios de la industria filmica, del
AMBAR TERRAZAS AGUILAR

Servicios de la industria filmica, del
Servictos de la mdustria filmica, dzl
Senvicios de fa indusmia filmica, del
Servicios de Ja industzia filmica, del

Servicios de la mdus

ia filiniea, del
Servicios de la industria filmica, dal
Senvicios de Ja ndustria filmica, dal
Servicios de la mdustna filnnea, del
Servictos de la industna filmiea, del
Servicios de la mdustoa tilmica, del
Servicios de la mdustra filmica, del
Servicios de la industria filmiea, del
Servicios de la industria filmica, del
fia filmica, del

Servictos de Ia indus

Servicios de la mdustra filmica, del

Servictos de la mdus fihnica, del

Servicios de la industria filinica, del
Servicios de la mdustria filmica, del

Servicios de la industia filmica, del

Servicios de la mnd filintca, del

Servicios de la industia filomea, del

Servicios de ln industria filomea, del
Servicios de la industria fhmica, del
Senvicios de la mdustria filimica, del
Servicios de la imdustria filmica, del
Servicios de la mdustria filimica, del
Servicios de la mdustria filmica, del
Servicios de la industria filmica, del
AMBAR TERRAZAS AGUILAR
CUENTA 1066139716

$1,392.00
$1,392.00
5650.00
$626.00
$2.784.00

54,176.00

$2,784.00

51.392.00

$1,392.00

$696.00

$696.00

$2,784.00
$13.920.00

$13,920.00
$4.176.00
$2,784.00
§1,392.00
S$1.292.00
3696.00
569600
$2.784.00

$4.176.00

$2,784.00

§1,392,00

$1,392.00

$696.00

$696.00

$2.784.00
54.176.00
$2,784.00
§1,392.00
$1.392.00
S696,00
S696.00
51.784.00

$4,176.00

$2,784.00

51.392.00

$1.392.00

$696.00

$696.00

$2,784.00
S13.,520.00

51392000

83,520.00 83,520.00

Cargo Abono Concepto del movimiento
$4.176.00 Ge
$2.784.00 GC
$1,392.00 Ge
$1.392.00 Ge
$696.00 Gc
§696.00 (ely
§2.784.00 o =5i cumeanto fo
$4.176.00 GC
$2,784.00 GC
§1.392.00 GC
§1.392.00 GC anud &y
$696.00 GC ) i i .
$696.00 GC
$2,784.00 GC
34.176.00 GD Folio: 7, Factura: C8DF7ADC3DS0
mica, del $2.784.00 GD Folio: 7, Factura: CSDFTADC3DS0

GD Folio: 7, Factura CEDFTADC3DS0
GD Folio: 7, Factura: C8DFTADC3DS0
GD Folio 7, Factura. CRDFTADC3DS0
GD Folio: 7, Factura: C8DF7ADC3DS0
GD Folio: 7, Factura C8DFTADC3DS0
GD Folio: 7, Factura: C8DF7ADC3DE0
GD Folio' 7, Factura: CRDF7ADC3D80
GD Folio: 7, Factura: CRDFTADC3DS0
GD Folio: 7, Factura: CS8DFTADCIDED
GD Folio: 7, Factura: CSDFTADC3DEO
GD Folio: 7, Factura. CRDFTADC3DE0
GD Falio® 7, Factura: C8DFTADCIDS0
GD Folio 7, Factura: CSDFTADC3INDED
GD Folio: 7, Factura: CEDF7ADC3DE0
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE

GP Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:

GF Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago
GF Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago
GP Direcio 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago

GP Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:
GP Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:

GP Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago

GP Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:
GP Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:

GP Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago

GP Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:

GP Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago
GP Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago
GP Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago
GP Directo 7 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago
GF Directo T AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago

-
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Fecha: 23/01/2023

HSB‘ m Pagos SPEI enviados s OFAT-8

Pagina: 1
Fecha valor 23/01/2023 Clave de Rastreo: HSBC735779
Fecha de liquidacion: 23/01/2023 Hora de liquidacion: 13:47:02 MX
DETALLES DEL CARGO
Cuenta Ordenante: 4066159716
Nombre del Ordenante: INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD
Referencia del ordenante: Propag y Public
Comisién cobrada: 8.00
Moneda: MXN
Monto: 13,920.00
DETALLES DEL ABONO
Cuenta del Beneficiario: 012040029113084832 Referencia Numérica: 230123

Nombre del Beneficiario:

Banco Receptor:

Concepto de Pago:

Ambar Terrazas Aguilar

BBVA MEXICO

Produccion video

“****Emitido por; HSBC México, S.A., Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC*****



RFC emisor: TEAAB20720GF4 Folio fiscal: 2CAC15D8-BCD7-4C53-A985-C8DF7ADC3D80

Nombre emisor: AMBAR TERRAZAS AGUILAR No. de serie del CSD: 00001000000512367222
RFC receptor: IMJ1008091A9 Cadigo postal, fecha y hora de 44840 2023-01-17 16:01:42
Nombre receptor:  INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD emision:
EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE Efecto de comprobante: Ingreso
Cadigo postal del 45540 Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
receptor: Exportacidn: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
el gl prodit o auniteacion | cantana | clue idad | Valorunare | mpote | Descusnto s o
82101603 1.00 Unidad dé servicia 12,000.00 12,000.00 Si objeto de
- . , ; : Tipo Tasao
Produccién de 1 video de infonrme 2022 para el consejo. Produccion de video| Impuesto Tipo Base Impaorte
Descripelén |, jios 2022 bienvenido 2023° " I Fdclor.  :Gilota
VA Traslado 12,000.00 Tasa  16.00% 1,920.00
Namero de pedimento. | Niamero de cuenta predial = |
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $12,000.00
Sorma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) ~ IMmPuestos trasladados  IVA  16.00% $ 1,920.00
i N Total $13,920.00
.étodo de pago: Pago en una sola exhibicidn

Sello digital del CFDI:

hx9XP8maS/FzdKPwIBTtArTsrviQQeeNsshIDSM3knWOXICDBVstGXyITGI6cvK3L1 byoFKRrwlc6QhUkp+jaZNVvv42xkJ4J1RqGDWDBI4RB05pbsMJOCzHGs0ZWhoVp+jlu7qqFBYqHB

KREe3Vg7GwYEyTFdgBwyUrMWVKVBGIHV]3hOZyifjbZove2RXmmNYHbwTWPLgAdon5 9L5ylsxje10eMf9pivaMkgSkzrn1PXm/4K2DiSKIGOIWSXEIGT30CKLT87K+CIR56IIKiOkx06KK4p
/KH557+QPcEealqIDE7TvHECANKUWDUNOIGdx7vioA2iLsrPBPcY Tw==

Sello digital del SAT:

QiafiBO7LMZuQBN+0+Xaa003iTP8NagEVDIEe2 FPSzLB5v7Q/ygCkPCH1wOxCBpo9wefgupClUYEDS13x7vptqWeF YxuruO3uffRUL2vELmYBCXQSM3Q uySQFFE434AMI9Niq0cI8edIPd|T
UYIDuVgszaMicOQIhRItKcRkegk55+739Mgl3kUV7+QdECEBQjSBgKNpv1 ZTbNxbwogL ftp05aDQz3APB2IIFIAzZstF 1yY JokfShAcS SEBS6Ma7m13BS UghQED2hnXYji3ZsfdfLie+RYKU/KK
RM+M05ShszikCIT53X4BabPK;.'19UEEDx:ACc533bywS!ECBQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1]2CAC15D8-BCD7-4C53-A985-CBDF7ADC3D80|2023-01-17T1 6:03:02|SATI70701NN3|hx9XPB8maS/FzdKPwIBTIOrTsrrvIQQeeNsshIDSM3knWOxIC
D8VsfiGXylI TGI6cvK3L 1byoFKRrwicBQhUkp+jaZNVyva2xkJ4J1RqGDWDBIt4 RBOSpbsMJOCzHGs0ZWhoVp+jiu7qqFBYqHBKREe3Vg7GwYEyTFdq8w
yUrMWVKvBGIHV]3hOZyiljbZove2RXmmNYHbw TWPLgAdon59L5ylsxje 0eMf9pivoMkgSkzrm1PXm/4K2DiSKIGOIWSXEIG730CKLT87K+CIRS6ilKiOkx0
EKKApJKH55?+OPcEeanIDE?vHECdNkUWbUnUdex?vloAZiLsrPBPcYTw==|GDOD1000000504465023"

RFC del proveedor de certificacion: SATI7070INNI Fecha y hora de certificacién: 2023-01-17 16:03:02

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



23/1/23,13:44

HACIENDA = 83sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TEAAB20720GF4

Folio fiscal

2CAC15D8-BCD7-4C53-A985-
C8DF7ADC3D80

Total del CFDI

$13,920.00

Nombre o razén social del
emisor

AMBAR TERRAZAS AGUILAR

Fecha de expedicién

2023-01-17T16:01:42

Efecto del comprobante

Ingreso

httns://verificacfdi.facturaelectronica.sat.anh.mx

RFC del receptor

IMJ1008091A9

Fecha certificacion
SAT

2023-01-
17716:03:02

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN SAN PEDRO
TLAQUEPAQUE

PAC que certificé

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir

111
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instituto Municipal de Ia Juventud @"

en San Pedro Tlaquepaque ;Mjg\f,ﬁ

o Frh R R AR RN R e e | S ]

ORDEN DE PAGO

FoLIO 1S /2023.

DE ACUERDO CON LA ACTA No. 04 CORRESPONDIENTE A LA CUARTA SESION ORDINARIA DE LA
JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE,
CELEBRADA CON FECHA DEL 14 DE DICIEMBRE DEL 2022, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE
EGRESOS PARA EL EJERCICO FiSCAL 2022. LA SIGUIENTE EROGACION FORMA PARTE DE LAS
PARTIDAS SENALADAS EN EL PRESUPUESTO AUTORIZADO DEL EJERC CIO FISCAL 2023.

PAGUESE A: !} I’Y\\';Xhu' ‘FC'\'\’ A 2oes 1(\ L L\ GXV
J

LACANTIDAD S | 220~

h I

( \cec e v»ﬁ».\ Y\agc L\L".r\\'Z& \J"C'w\_&c. Qc’ SO S c:«.-.)“l.. A ] )

POR CONCEPTO DE: A ‘ ;
l)\ (.,LLL CUI e \j \ o \C' h,\ ‘Z’ e 7 0‘2_2:"“ | LA ~)U \ f‘c"_'l_

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO. 22 g b} g)r'\c"- O 2023

Instituto Municipal de la Juventud en San Pedro Tlaguepague
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